Maésto Kyjov
Celkovy prehled k 31.12.2018
Text
BéZné pfijmy
Kapitalové prijmy
Dotace
Celkem pfijmy
Vydaje bézné
Vydaje kapitalové
Celkem vydaje
Saldo pfijma a vydaju
Financovani -Zména stavu kratkodobych prostfedkd na bankovnich Gétech
Financovani - pfijaté Gvéry a pujcky
Financovani - splatky uvérl a pGjcek
Financovdni - operace z penéznich Uctd organizace nemajici charakter pfijma a
vydajl vladniho sektoru

Saldo financovani

Provozni pfijmy
Provozni vydaje

Saldo provozni

V Kyjové dne: 17.01.2019
Zpracovala: Bc. Hana Stépankova

Plneni_rozpoc&tu_2018-prosinec-celkovy pfehled -

SR 2018

206 828 300,0
200 000,0

62 758 700,0
269 787 000,0
215 862 300,0
38 077 300,0
253 939 600,0
15 847 400,0
480 000,0

15 000 000,0
-31 327 400,0

0,0
-15 847 400,0
247 206 500,0

215 862 300,0
31 344 200,0

UR 2018

220 045 800,0
2746 200,0
89891 700,0
312 683 700,0
254 485 900,0
74 230 200,0
328 716 100,0
-16 032 400,0
32359 800,0
15000 000,0
-31327 400,0

0,0
16 032 400,0
278174 000,0

254 485 900,0
23 688 100,0

Skutecnost v K¢

233 241 521,0
4382902,0
89 891 650,0
327 516 073,0
243101 112,0
65 354 569,0
308 455 681,0
19 060 392,0
-3 550 486,0
15 000 000,0
-31 327 401,0

817 495,0

-19 060 392,0

291 369 734,0
243101 112,0
48 268 622,0

%

106,00
159,60
100,00
104,74
95,53
88,04
93,84

100,00
100,00

104,74
95,53
203,77



Maésto Kyjov
Celkovy prehled k 25.08.2018

Darnové pfijmy
Nedariové prijmy
Kapitalové prijmy
Dotace

Celkem pfijmy
Vydaje béiné
Vydaje kapitalové
Celkem vydaje

Saldo pfijmu a vydaja

V Kyjové dne: 25.09.2018
Zpracovala: Bc. Hana Stépéankova

Text

SR 2018

173 816 000,0
33 012 300,0
200 000,0

62 758 700,0
269 787 000,0
215 862 300,0
38 077 300,0
253 939 600,0
15 847 400,0
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UR 2018

182638 700,0
36 881 100,0
2030000,0
84171 900,0
305 721 700,0
252 690 700,0
68 663 400,0
321 354 100,0
-15 632 400,0



